CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2022 - Página 1

TITULO DE CIDADANIA AO SR. DANIEL PAULO ARANTES, PASTOR DA IGREJA
ASSEMBLÉIA DE DEUS (MINISTÉRIO DE MADUREIRA).

Autor:

SAULO LEITEIRO

Conteúdo:

Considerando que o SR. DANIEL, natural da Cidade de CAMPINAS-SP e hoje tem residência
na Cidade de Itapeva, casado com Márcia Fernanda Paulino Arantes e também seus filhos
Lucas Paulino Arantes e Mayara Paulino Arantes. Considerando também, ser uma pessoa
atuante com vários projetos sociais vigentes com a sociedade, evangelizando com mensagens
de perseverança e também sempre ajudando as pessoas carentes sem medir esforços.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 0009/2022

Autoria: Saulo Leiteiro

Concede Título de Cidadania Itapevense ao SR. DANIEL
PAULO ARANTES.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Itapevense ao SR. DANIEL PAULO ARANTES.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 26 de abril de 2022.

SAULO LEITEIRO

VEREADOR – PSD

__________________ __________________

__________________ __________________

__________________ __________________

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 9/2022 - Página 2

__________________ __________________

__________________ __________________